С Акт № 20250924114858/07.10.2025 г. на Агенция но вписванията са назначени три 
вещи лица, които определят следните пазарни стойности:
> за самостоятелен обект от сграда - частна общинска собственост, с идентификатор 

03719.502.6204.2.2 по КККР на гр. Белослав на стойност 41 600,00 лева (четиридесет и 
една хиляди и шестстотин лева)

> за движими вещи и съоръжения вещи - частна общинска собственост, както 
следва: Съоръжение газификация, Медицинска апаратура, Полуавтоматичен 
биохимичен анализатор РМ2, Трансдюсер за ехографски снимки PHILIPS С 9-4V, 
Лаптоп HP 250 G8 2X7V6EA 15.6 " 512 SSD - 8 (осем) броя; Софтуерен пакет 
измервания и изч. при АГ за ехогррафски апарат ClearVue 650 Rhiiips и право на 
ползване на софтуер, на обща стойност 25 219,00 лева (двадесет и пет хиляди двеста 
и деветнадесет лева), съгласно уведомително писмо № 20250924114858-7/26.11.2025 

‘г. на Агенция по вписванията.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от ЗМСМА, чл. 516, 
ал. 1 от ЗОС, чл. 137, ал.1, т.4 и чл. 148, ал. 1, т. 2 от Търговския закон и чл.22а от Наредба

[...]

Движими вещи — Съоръжения, апаратура, компютри, софтуерен пакет и право на 
ползване на софтуер, собственост на Община Белослав.

5. ВНОСИТЕЛ: ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ, ЕИК: 000093403
6. ДАТА НА ОГЛЕДА: 13.10.2025 г.
7. ДАТА НА ИЗГОТВЯНЕ НА ДОКЛАДА: 27.10.2025 г.

8. РЕЗУЛТАТ ОТ ОЦЕНКАТА:

СТОЙНОСТ НА НЕПАРИЧНАТА ВНОСКА:
66 819 лева 

(шестдесет и шест хиляди осемстотин и деветнадесет лева)
разпределена в 66 819 (шестдесет и шест хиляди осемстотин и 
деветнадесет) броя дялове, всеки е поминал 1 (един) лев

ТА ПРАВОСЪДИЕТО
АВАНЕ НА ВЕЩИ ЛИЦА № 20250924114858-2/07.10.2025 г.

1КА ЕКСПЕРТИЗА
чл. 72, ал.2 от ТЗ

МИНИСТЕРСТВ
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА, АКТ ЗА НАЗН?

ОЦЕНИТЕ J 
по реда т-

ОТНОСНО:
Акт за назначаване на вещи лица